



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21

Porten 13ST · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Orla Thomsen Rødekro ApS

Jyllandsgade 5, 6230 Rødekro

CVR-nr. 17 46 18 85

Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. december 2025.

Orla Thomsen
Dirigent

CVR-nr. 18 06 16 35 · Medlem af RevisorGruppen Danmark

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Orla Thomsen Rødekro ApS Jyllandsgade 5 6230 Rødekro
	CVR-nr.: 17 46 18 85
	Stiftet: 16. december 1993
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Orla Thomsen
Revisor	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørreport 3 6200 Aabenraa

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af kørsel med grus mv. samt anden kørsel for fremmed regning i ind- og udland.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat efter skat udgør 102.992 kr. mod 91.818 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste	257.197	282.119
1 Personaleomkostninger	-116.717	-148.450
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-34.992	-41.047
Driftsresultat	105.488	92.622
Andre finansielle indtægter	1.341	167
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.837	-971
Resultat før skat	102.992	91.818
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	102.992	91.818
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Disponeret fra overført resultat	-32.008	-30.182
Disponeret i alt	102.992	91.818

Balance 30. september

Aktiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	221.570	256.563
Materielle anlægsaktiver i alt	221.570	256.563
Deposita	32.720	32.720
Finansielle anlægsaktiver i alt	32.720	32.720
Anlægsaktiver i alt	254.290	289.283
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	30.000	30.000
Varebeholdninger i alt	30.000	30.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	103.577	162.225
Tilgodehavende selskabsskat	8.000	16.000
Andre tilgodehavender	57.868	20.256
Periodeafgrænsningsposter	0	1.569
Tilgodehavender i alt	169.445	200.050
Likvide beholdninger	954.123	915.369
Omsætningsaktiver i alt	1.153.568	1.145.419
Aktiver i alt	1.407.858	1.434.702

Balance 30. september

Passiver

<u>Note</u>	2025 <u>kr.</u>	2024 <u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Overført resultat	888.898	920.905
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>135.000</u>	<u>122.000</u>
Egenkapital i alt	<u>1.273.898</u>	<u>1.292.905</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	91.285	39.722
Anden gæld	<u>42.675</u>	<u>102.075</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>133.960</u>	<u>141.797</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>133.960</u>	<u>141.797</u>
Passiver i alt	<u>1.407.858</u>	<u>1.434.702</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2024	250.000	920.906	122.000	1.292.906
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Korrigeret egenkapital 1. oktober 2024	250.000	920.906	0	1.170.906
Årets overførte overskud eller underskud	0	-32.008	135.000	102.992
	250.000	888.898	135.000	1.273.898

Noter

	2024/25 <u>kr.</u>	2023/24 <u>kr.</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	108.997	134.166
Andre omkostninger til social sikring	3.445	14.284
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>4.275</u>	<u>0</u>
	<u>116.717</u>	<u>148.450</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.837</u>	<u>971</u>
	<u>3.837</u>	<u>971</u>